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DATUM 2026-04-26 
STARTTID 09.00 
PLATS Nyköpings Minigolfpark 

TRÄNINGSTIDER Lördag: 08:00-20:00, Söndag: 08:00-08:45 
SPELFORM Slagtävling 4 varv. Ludvika efter varv 3.  

Ungdomar spelar 3 varv utan Ludvika  
Tävlingsledningen förbehåller sig rätten att ändra starttid och 
varvantal beroende på antal startande samt väderomständigheter   

 
BOLL Valfria WMF-godkända bollar 

STARTORDNING C-B-U-A 
KLASSINDELNING A  (Öppen) 

B  HCP 6-8.9 
C  HCP 9-16 
Ungdom 7-15 år     
UNGDOMAR 14-15 ÅR FÅR VÄLJA OM DE VILL SPELA I HANDIKAPPKLASS ELLER 

UNGDOMSKLASS. 
ANMÄLAN Senast 23/4, via HCP online 
STARTAVGIFT Handikappklass 300 kr 

Ungdom         100 kr 
Startavgiften sätts in på BG 5606-2219 och ska vara oss tillhanda 
innan tävlingsstart 

PRISER Enligt prismatris MSV MOS Tour. Ungdomar får pris, men inte i form av 
pengar 

TÄVLINGSLEDARE Tomas Halvarsson, 070-493 26 10, mgk49nykoping@gmail.com 

ÖVRIGT • Foto och video från träning och tävling publiceras på hemsida 
och sociala medier. Meddela tävlingsledningen om du inte 
önskar bli publicerad.  

• Alla vinstpengar betalas ut till deltagarens kontonummer. All 
eventuell vinstskatt betalas av pristagaren.  

• Spelare med skyddad identitet ombedes kontakta 
tävlingsledningen i god tid före   tävlingens start. Eventuell 
vinstskatt betalas av pristagaren.      

 

https://www.msbgf.se/versions/2/wizard/modules/fileManager/downloadDigitalFile.php?url=https%3A%2F%2Ffiles.cdn-files-a.com%2Fuploads%2F7089577%2Fsecure%2Fnormal_681a7239b281f.pdf
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Särskilda regler gällande MSV MOS-tour 
 De officiella MOS-reglerna är knapphändiga vilket har inneburit att man lämnat ett stort 
tolkningsutrymme för arrangören. MSV MOS-tour ska sträva efter enhetliga regeltillämpningar så 
långt som det är möjligt:  

❖ Tävlingen genomförs med valfria WMF-licenserade bollar. Spelare som använder golfbollar 
ska säkerställa att bollen även har en WMF-logotyp tryckt på skalet.  

❖ Boll som lämnar banan placeras 20 cm in på banan där bollen har lämnat. Är ytan ojämn 
räknas 20 cm från där den jämna ytan börjar.  

❖ Om anläggningen har flaggor i hålen ska dessa vara i under spel samt vid officiell träning. 
Varje spelare har rätt att själv ta bort flaggan innan det första slaget har spelats på varje 
bana. När spelaren har avslutat banan placerar han eller hon tillbaka flaggan i hålet.  

❖ Inget pliktslag utfärdas när bollen lämnar banan eller hamnar i vattenhinder.  
❖ Eventuella utflyttningszoner, exempelvis vid vattenhinder, ska märkas tydligt på banan.  
❖ Boll som lämnat utslagsområdet och rullat tillbaka får placeras på valfri plats inom området.  
❖ Vid utflyttning vid ett hinder på spelområdet gäller Svenska BGF:s regler. Det innebär 

utflyttning upp till 30 cm vinkelrätt mot hindret.  
❖ Eventuella specialregler på enskilda banor är tillåtet. 

 

 

Lokala regler för våran MOS-bana. 
• Om ett återrull hamnar bakom förlängd utslagslinje så får man placera bollen fritt på 

eller bakom utslagslinjen. 
 

• Bana 4 
Om man hamnar i green-bunkern får man flytta den i flaggriktningen till spelbar del av 
bunkern. 
 

• Bana 12 
Om bollen hamnar i vallgraven skall den placeras på den gula utflyttningspunkten 
framför vallgraven. 
 

• Bana 14 
Det är tillåtet att flytta ut bollen mellan sarg och kulle för att kunna putta ordentligt. 
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